SEPTEMBER 1882.

49

- Exaudi.*, com. præ., S. Ægidii Ab. aña.
de Laud. ¶ *Os justi et Ss.* 12 Fr. Mm.

SEPTEMBER.

Tolerari nequit, ut passim á quocumque ferè sacer-
dote solemniter celebrante Presbyter Assistens cum plu-
viali adhibeatur, et abusus est eliminandus. (S. R. C. 28
Jul. 1876.)

- 1 Fer. 6. S. Licerii E. C. (pr. Diœc.) *dup.*
(27 Aug., h. s.) ll. 1 N. fer., in 2.º de cñi.
2 loc., in 3.º *Sint lumbi.* cum. R|R| de cñi.
C. P., 9 l. et com. S. Ab. ¶ *Amavit.* et com.
Ss. Mm. Ms *Sacerdotes tui.* Ep. de Ms. *Sta-*
tuit. Ev. ut supra. Vp. *rub.* á cap. seq.
com. præ.
- 2 Sab. S. Antonini M. *dup.* ll. 1 N. Sab., in
3.º *Nisi granum.* ut 10 Aug. Ms. *In virtute.*
Ev. ut supra. In Vp. com. Dom. 1 Sept. or.
Dom. 14 seq. et S. Stephan. Reg. C. ut
simp.
- 3 Dom. 14 p. Pent. 1 Sept. *virid.* De ea sem.
9 l. ex trib. et com. S. Reg. C. *Suff.* etc.
In Ms. 3 or. *A cunct.* Cr., Pf. Trin. (R. C.)
In Vp. com. seq. et S. C. *simp.*, *Suff.* etc,
- 4 Fer. 2. *alb.* S. Rosaliæ V. *sem.* H. ll. 1 N.
fer. *Suff.* etc. In Ms. 2 or. *A cunct.* 3 ad
libit. Vp. *alb.* á cap. seq. L. h., com. præ.
et Comm. S. Julian. E. C. H. aña. et ¶
de Laud. or. pr. *Suff.* etc.

- 5 Fer. 3. S. Laurentii *Justin.* E. C. *sem. II.*
 1 N. fer., 9 l. ex trib. et com. Comm. S.
 Julian. aña. et y. de 1 Vp. *Suff.* etc. In
 Ms. 3 or. *A cunct.* Vp. *alb.* seq. (vid. pr.)
 com. præ. Fin. hym. et y. Pr. *Qui natus.*
- 6 Fer. 4. Purissim. Cordis B. M. V. *dup.*
maj. H. (Dom. p. oct. Assumpt.) ut pr. loc.
 9 l. incip. in illis verbis 8.^æ: *Si enim. Cr.,*
Pf. Et... Festiv. In Vp. com. seq.
- 7 Fer. 5. *rub.* S. Hermenegildi Reg. M. *dup.*
 (13 Apr.) ad Matut. hym. *Regali solio.* II.
 1 N. fer., ad Laud. hym. *Nullis te genitor.*
 Vp. *alb.* seq. com. præ. t. Fin. hym. et y.
Qui natus. et per oct.
- 8 Fer. 6. *¶ Nativ.* B. M. V. *dup. 2 cl.* cum
 oct., 9 l. et com. in Laud. et Ms. t. priv.
 S. Adrian. M., Cr., Pf. *Et... Nativ.* et per
 oct. (R. C.) In Vp. com. seq. et S. Gorgo-
 nii M.
- 9 Sab. *rub.* Ss. Mm. Engratiæ etc. *dup.* H.
 (16 Apr.) II. 1 N. Sab., 9 l. et com. (1 oct.)
 S. M., Cr. etc. Vp. *alb.* seq. com. præ. et
 Dom. 2 Sept. or. Dom. 15 seq. t.
- 10 Dom. 15 p. Pent. 2 Sept. et infr. oct.
 SS. Nom. Mariæ, *dup. maj.* 9 l. com. et
 ult. Ev. Dom. 15 occ. (nil de oct.) Cr., Pf.
Et... Festiv. (R. C.) In Vp. com. seq.,
 Dom. et Ss. Mm. Prothi etc.
- 11 Fer. 2. *rub.* S. Stanislai E. M. *dup.* (7
 Maj.) II. 1 N. fer., 9 l. et com. (1 oct.) Ss.
 Mm., Cr. etc. Vp. *in civit., alb.* á cap. seq.